
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

Озерновская средняя общеобразовательная школа № 3 

(МАОУ Озерновская СОШ № 3) 

 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2022 года                                                                             № 74/3 - ОД 
п. Озерновский 

О создании мобильной группы  

общественного контроля  

организации и качества питания 

 

С целью усиления контроля организации и качества питания в МАОУ Озерновская СОШ 

№ 3 соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и 

соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и 

технологическими картами, а также в рамках осуществления производственного контроля 

Приказываю: 

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества питания 

(далее – мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию питания в МАОУ 

Озерновская СОШ № 3, в следующем составе: 

– директор школы  Языкина Галина Вячеславовна; 

– медицинская сестра Белова Ольга Ильинична; 

– диетсестра Коваленко Светлана Анатольевна; 

– заведующий хозяйством Черенцова Ирина Михайловна; 

– кладовщик  Кривова Ольга Сергеевна; 

-ответственный за питание Полякова Ада Васильевна. 

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в 

следующем составе: 

– Трепачева Екатерина Александровна;                                                                          

– Веселова Мария Николаевна; 

– Кашкарова Ксения Алексеевна; 

– Подковырина Юлия Николаевна; 

– Гулак Анна Александровна. 

3. Ответственность за работу мобильной группы оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                 Г.В. Языкина 

 

 

 


